
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/193/2023 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XLVI/6/2022 z dnia 21 stycznia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej w ramach programu 
„Ekologiczna gmina” na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej 

na wymianie urządzenia grzewczego opalanego drewnem, węglem lub koksem, na ekologiczne 
urządzenie grzewcze w budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych do prowadzenia działalności 

gospodarczej położonych na terenie gminy Bodzechów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 oraz poz. 572 i 1463) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.), Rada Gminy 
Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XLVI/6/2022 z dnia 21 stycznia 2022 r., 
(Dz. Urz. Woj. Św. z 2022r. poz. 366 oraz z 2023r. poz. 480) stanowiącym regulamin określający zasady 
udzielania dotacji celowej w ramach programu „Ekologiczna gmina” na dofinansowanie kosztów inwestycji 
z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego opalanego drewnem, węglem 
lub koksem, na ekologiczne urządzenie grzewcze w budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej położonych na terenie gminy Bodzechów, zmienia się treść ustępu 9, 
23 i 26, które po zmianie otrzymują następujące brzmienie: 

9. „Wysokość dotacji udzielonej wspólnotom mieszkaniowym lub spółdzielniom mieszkaniowym wynosi 
60% kosztów inwestycji, nie więcej jednak niż iloczyn ilości lokali obsługiwanych przez likwidowane 
urządzenie grzewcze i kwoty 3500 zł, a w przypadku uzyskania dofinansowania z innych środków publicznych 
wysokość dotacji wynosi 60% kosztów inwestycji niesfinansowanych z innych środków publicznych.” 

23. „Za ostateczną datę przedłożenia przez beneficjenta dokumentów, o których mowa w ustępie 
21 uznaje się: 

a) 30 listopada danego roku dla osób fizycznych spełniających kryteria opisane w ustępie 2 i 3, 

b) 20 grudnia danego roku dla inwestycji prowadzonych przez podmioty opisane w ustępie 8.” 

26. „Terminu 21 dni na wypłatę dotacji nie stosuje się w przypadkach, o których mowa w ust. 14 oraz 
ustępie 23 punkt b).” 

§ 2. W pozostałej części uchwała Nr XLVI/6/2022 z dnia 21 stycznia 2022 r. pozostaje w dotychczasowym 
brzmieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 4037



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4037


	UCHWAŁA NR LXXV/193/2023 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 23 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 23
	lit. b w § 1 ust. 23

	ust. 26 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-16T08:59:24+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




